

KONKURSY NGO, GMINY, PRACODAWCY

materiał nadesłany Data publikacji: 21.08.2024 Data modyfikacji: 21.08.2024



Fundusze Europejskie
dla Małopolski



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



MAŁOPOLSKA

Małopolska stała się regionem, w którym zagościło wielu nowych mieszkańców. Jest to zapewne wyzwanie, ale szansa na rozwój. Zwiększenie świadomości dotyczącej wielokulturowości w naszym województwie, korzyści z niej płynących, a także wykorzystanie potencjału nowych mieszkańców dla rozwoju gminy, lokalnej społeczności i przedsiębiorczości jest kluczem do sukcesu. Stąd pomysł by upowszechniać inicjatywy, które przyniosły wymierne efekty.

W Twojej Gminie aktywnie działają na rzecz integracji cudzoziemców? Jako Pracodawca robisz dużo na rzecz integracji cudzoziemców, lub ich zatrudniasz? A może Twoja organizacja pozarządowa działa na rzecz integracji cudzoziemców i prowadzicie projekty, które wspierają ich w codziennym życiu, edukacji, integracji społecznej czy zawodowej?

Podziel się swoimi sukcesami w budowaniu mostów między kulturami! Właśnie ogłosiliśmy konkursy na „Pracodawcę przyjaznego cudzoziemcom”, „NGO aktywnie działającego na rzecz integracji” i „Gmina otwarta na cudzoziemców”

Czekamy na zgłoszenia od:

- Pracodawców, którzy nie tylko oferują miejsca pracy, ale także pomagają swoim zagranicznym pracownikom w adaptacji i integracji w nowym miejscu pracy. To świetna okazja, aby pokazać, że liczą się kwalifikacje i chęć do pracy i że różnorodność kulturowa może przynieść wiele korzyści dla wszystkich. Dołącz do nas i pokaż, że tworzysz miejsce, które dba o swoich pracowników niezależnie od ich pochodzenia!
- NGO, które z pasją i zaangażowaniem pomagają cudzoziemcom odnaleźć się w nowym kraju, które wykorzystują innowacyjne i skuteczne metody, aby wspierać cudzoziemców w różnych aspektach ich życia.
- Gmin, które podjęły się realizacji równego rodzaju działań integracyjnych i promujących wielokulturowość. Pokażcie swoje osiągnięcia i bądźcie inspiracją dla innych!

Główną nagrodą jest zdobycie Gran Prix konkursu „Pracodawcy przyjaznego cudzoziemcom 2024”, „NGO aktywnie działającego na rzecz integracji 2024” oraz „Gminy otwartej na cudzoziemców 2024” oraz profesjonalny film upowszechniający zwycięskie i wyróżnione działania na rzecz integracji i wielokulturowości. Może to przynieść wiele korzyści dla budowania pozytywnego wizerunku przedsiębiorstwa, NGO i gminy w mediach społecznościowych jak i na terenie województwa.

Projekt „Żyj i pracuj w Małopolsce (etap1)” to dofinansowana z Funduszy Europejskich operacja o znaczeniu strategicznym dla Małopolski.

Formularz rekrutacyjny i więcej informacji

